quae seculo

propler Cbristum renuntiaverat ; ne ejus animi

propositum, quod Domino direxerat , vel sectila-

rium rerum inepta et vana confabulatio, vel an-

tiqui advcrsarii semper surripiens nequam per-

suasio ab incepto removeret.

C 7 In Dei nomine cum suis puellis, et una su-
Itelicta paler- pradicta vidua, infanlulo dimisso, et cum aliis co-

"cat perfeciio-
mitil,us Pr0 Christo iler agenlibus, proficiscitur,

ri citir. ut tradunt, ad sanctum episcopum Ihar /, in illis

f temporibus comniorantem in Iusulis ultra Hiber-

niam in occidentali occano positis tribus, in uno

vocabulo coarctalis, id est Triairna. Ubi mulliim

lemporis in Dei scrvilio et disciplinarum sanctarum

Btricta regula, ct dura viUe, sed recta abstincnlia,

in vigiliarum et lectionis assiduilate nimia , sub

episcopi illius poleslate transegit. Congregatis ad

illam ibi multis C.hristi virginihus, lit etiam no-

\us et Apostolicus virginum Christi chorus. Ma-
ria; ad pedes Domini sedentis et bonam partem

eligentis exemplum imitatur.

8 Igitur sancla Movenua, veniens ad monticulum
c monte Fo- Focharda;, primum ihi habitare ccepit. Congrega

deformata.

E

cognatis visitari sit possibile. Mane aulem facto,

misit fratrem suum, Roman nomine, in deserta

proxima, explorandorum locorum gratia ; et in-

vento ibi juxta Colim montem aptissimo et a Do-

mino revelato loco.

9 Tunc dixit sancta Movenna suis sororibus : Servuia puei-

Necesse est, ut una puella custodiat locum istum. la miraculose

Et responderunt ei : Quae potest hic manere nisi

Orbile ? Prudentissima filia regis est et nobilissima.

Et ait sancta Movenna ad illam virginem : Cum

Dei gratia oportet te hunc loctim custodire. Cui

rcspondit Orbile : Non possum sine te esse pro-

pter nobilitatem corporis mei , et capillos capitis

et pulcritudinem, quia valde timeo pracsenliam

juvenum. Hac de causa non licitum est mihi,

hunc locum custodire. Tunc surrexit sancta Mo-

venna, et oravit; el post orationem insufflavit su-

per capillos capitis, et statim facli sunt candidi

sicut nix quasi in senectute g. Cui respondit

Orbile, gratias agens Deo : Timeo Domina, quod

species corporis adhuc me decipiet. Audiens haec

sancta Movenna , corpus illius timentis prscinxit

sua zona benedicens. Perfeclis talibus, puella

transflgurata est in speciem anus; et inde mutato

nomine vocata est Servile. Videns hoc Servile,

quod factum est de corpore suo, bona voluntate

gratias agens Abbatissee, respondit : Intento corde

volo locum custodire. Tunc sancta Movenna tra-